



ГУБЕРНАТОР САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 декабря 2022 года № 465

г. Саратов

О внесении изменений в постановление Губернатора Саратовской области от 30 июня 2004 года № 165

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Саратовской области от 30 июня 2004 года № 165 «О ежегодном областном конкурсе «Предприниматель Саратовской губернии» следующие изменения:

в приложении № 1:

в пункте 7:

в части первой слова «министерства информации и печати области»
заменить словами «министерства информации и массовых коммуникаций
области»;

в части второй цифры «30» заменить на цифры «60»;

в приложении № 2:

исключить из состава конкурсной комиссии Марченко А.О.;

включить в состав конкурсной комиссии:

Демянюк Е.Ю. – директора общества с ограниченной ответственностью
«Бизнес-инкубатор Саратовской области» (по согласованию);

слова «Головачев В.А.» заменить словами «Головачев А.В.».

2. Министерству информации и массовых коммуникаций области
опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его
подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

**Губернатор
Саратовской области**



Р.В. Бусаргин